
 

 
 

 

 

Собрание представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ                           
 

« 24 »      12         2021                                                                                                     №  200 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей города 

Заречного Пензенской области от 19.06.2009 № 76 «Об утверждении структуры и 

численности аппарата Собрания представителей г. Заречного» 

 
 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 4.2.1, 

4.6.2 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО:  

 

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской 

области от 19.06.2009 № 76 «Об утверждении структуры и численности аппарата 

Собрания представителей г. Заречного» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Определить численность аппарата Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области в количестве семи штатных единиц.»; 

1.2. пункт 3 приложения «Структура аппарата Собрания представителей                  

г. Заречного» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу 1 февраля 2022 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 

garantf1://47216353.0/

